Ri proar SIEMERS RIPROAR

0200HO11072 CRACKSHOT x SILVER x DOORMAN
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CALVING EASE  ROBOTREADY

! » \ SANDY-VALLEY CRACKSHOT
£ o SIEMERS SILVER D-ROZZA
4 m—— - SEAGULL-BAY SILVER

SIEMERS DOORMAN ROZETTE VG-89-4YR-USA DOM
! VAL-BISSON DOORMAN

GTPI 2573

Fodd: 12/07/2016

Mjélk pund
773

NM$ 43

Foderomvandling
19

Livslangd
: Celltal
WHITTIER-FARMS HE REBECA Dotterfertilitet
FOURTH DAM Overlevnad

. , Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

PTAT
Juver

Ben

Storlek
Styrka
Kroppsdjup
Mjélkpréaglad

i > ; S ? e Korslutning
WHITTIER-FARMS OUTSIDE ROZ Korsbredd
FIFTH DAM Benvinkel
Ben bakifran
Kotvinkel
Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

CHERRY CREST MANOMAN ROZ
THIRD DAM

TDTRTLTY TV  99%-I
Reg. #: HO840M3138483465

Restfoder

CHERRY CREST MANOMAN ROZ EX-91-5YR-USA

aAa: 432156
Kappa kasein: BE

HELHETSINTRYCK | 412Bes 803 Dttr

Fett %
-0.11

FM$ 69
Insparat Foder

PRODUKTION | 489Bes 1110 Dttr 92% Sékh

Fett pund

-68

Protein pund

GM$ 3
Metan Effektivitet

lang
stark
hég
Oppen
lag
brett
Raka
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
tat
kort
bred

-0.3 Kalv Immunitet
2.85 Insem. per dréaktighet Kor
-1.8 Insem. per draktighet Kvigor
-1.9 Kalvningsegenskaper som far
0.2 Kalvningar MF
-2.2 Far dodfoédslar
MF dédfédslar
87% Sékh
0.97 Kroppsstyrka
0.86 Mjélktyp
1.49
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HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 345
Beta kasein: A1A1

MACE-G / 04-25

Protein %

-0.04

DWP$ 6

93
-2.8
-2.3

2.0% 86% Sakh
1.5% 86% Sakh

6.0%
4.3%

MACE / 04-25

0.38
0.12

+0.71
+0.40
+0.55
+0.47
+0.03
+0.61
-1.07
+1.94
+1.67
+1.44
+0.85
+1.49
+1.34
+0.50
+0.51
+0.65
-0.05
-0.25



